様式第１号（第２条関係）

福島市飯野イベント広場使用申請書

令和 年  月  日

 福島市長 様

                          住    所

申請者 団  体  名

代表者氏名

（ 電話    －     ）

使用責任者

   次のとおり申請します。

使 用 目 的

行事等の名称

行事等の概要

使 用 日 時
 令和 年  月  日 午   時から

 令和 年  月  日 午   時まで

使 用 人 数              人

使用する設備

及 び 備品等

広場専用使用料 １日 3,300円 １日分 計       円 合

計 0円 放送設備使用料 １時間 300円 時間分 計       円

摘     要

上記の申請により次のとおり許可してよろしいか伺います 起案

令和   年  月  日 部長 次長 商工業振興
課長

課長補佐 商業振興
係長

係員

使用料

              円

支所確認欄

備考